АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2015 года № 1433

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Подпорожский
муниципальный район» от 28 ноября
2013 года № 2038 «Об утверждении
перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
границах муниципального образования
«Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
от 28 ноября 2013 года № 2038 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» (далее -  постановление)
следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Администрации муниципального
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»
от 28 ноября 2013 года № 2038 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области» изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу п. 1 постановления Администрации
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район
Ленинградской области» от 28 июля 2015 года № 1296 «О внесении изменений
в постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»
от 28 ноября 2013 года № 2038 «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения в границах муниципального
образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского
муниципального района Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный
район» по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Кривопуста А.А.

П.П. Левин

Приложение
к постановлению Администрации МО
«Подпорожский муниципальный район»
от 25 августа 2015 года № 1433

П еречень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах

муниципального образования «П одпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

город Подпорожье
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяжен
ность (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Архангельский тракт 1005 4500 грунтовое
2 улица Белозерская 273 825 асфальтобетонное
3 улица Беломорская 328 2047 асфальтобетонное
4 улица Благовещенская 270 1620 грунтовое
5 улица Больничная 445 2690,2 асфальтобетонное
6 улица Боровая 290 2535,7 асфальтобетонное
7 улица Вокзальная 350 788 грунтовое
8 улица Волкова 933 6159,8 асфальтобетонное
9 улица Волховская 1001 6264,5 асфальтобетонное
10 переулок Вербный 125 375 грунтовое
11 улица Героев 786 4896,3 асфальтобетонное
12 улица Гнаровской 483 2670 асфальтобетонное
13 улица Горная 430 1967 грунтовое
14 улица Горького 796 6332 асфальтобетонное
15 улица Гражданская 619 3427 щебеночное
16 переулок Дачный 172 652 грунтовое
17 улица Дорожная 260 1690 грунтовое
18 улица Железнодорожная 589 2618,4 щебеночное
19 переулок Загородный 170 778,9 щебеночное
20 улица Западная 705 1782 грунтовое
21 улица Заречная 820 3200 грунтовое
22 улица Зеленая 1051 6781,5 асфальтобетонное
23 улица Исакова 922 7916,9 асфальтобетонное
24 переулок Каменный 113 624 грунтовое
25 улица Карьерная 72 80 грунтовое
26 проспект Кирова 2045 15781,7 асфальтобетонное
27 улица Клубная 595 1520 асфальтобетонное
28 переулок Клубный 110 1320 грунтовое
29 переулок Коммунальный 536 2000 щебеночное
30 улица Комсомольская 1359 11255,3 асфальтобетонное
31 переулок Комсомольский 367 2299 грунтовое
32 улица Конная 675 3644,7 грунтовое

33 улица Конституции 196 815 асфальтобетонное
34 улица Красная 583 2990 грунтовое
35 улица Красноармейская 1337 7577,9 асфальтобетонное
36 улица Набережная Красного Флота 782 8272 асфальтобетонное
37 улица Куккоевой 413 3000 грунтовое
38 улица Культуры 345 3691,5 асфальтобетонное
39 проспект Ленина 4408 37836,2 асфальтобетонное
40 улица Лесная 487 1260 грунтовое
41 переулок Металлистов 172 920 грунтовое
42 проспект Механический 2428 20415,2 асфальтобетонное
43 улица Некрасова 303 1240 асфальтобетонное
44 улица Новая 270 1080 грунтовое
45 улица Новгородская 1273 7440 щебеночное
46 переулок Новый 109 444 грунтовое
47 объездная дорога (Варбеги) 1399 9713 асфальтобетонное
48 улица Окраинная (д. Валдома) 1158 11500 асфальтобетонное
49 переулок Озёрный 404 1350 грунтовое
50 улица Октябрят 469 2800 асфальтобетонное
51 улица Парковая 264 1100 грунтовое
52 переулок Парковый 155 842,4 грунтовое
53 улица Паромная 451 2705,4 щебеночное
54 улица Песочная 618 3144,6 асфальтобетонное
55 улица Пионерская 304 1240 щебеночное
56 переулок Пионерский 483 2719 грунтовое
57 улица Планеристов 501 3069,5 грунтовое
58 улица Погринская 489 3054,9 грунтовое
59 улица Подгорная 510 2040 щебеночное
60 улица Пожарная 411 3208,1 асфальтобетонное
61 улица Полещука 146 1413 асфальтобетонное
62 переулок Полевой 178 925 грунтовое
63 улица Поселковая 1128 5170 щебеночное
64 переулок Поселковый 232 1115 грунтовое
65 переулок Почтовый 273 1528,8 грунтовое
66 переулок Пристанский 174 1040 асфальтобетонное
67 улица Промывные 933 1800 грунтовое
68 улица Прибрежная 170 1190 грунтовое
69 переулок Пришкольный 195 600 грунтовое
70 улица Прохладная 482 1860 грунтовое
71 улица Рабочий 176 935,5 грунтовое
72 улица Радужная 421 1500 грунтовое
73 улица Речников 192 792 асфальтобетонное
74 переулок Речников 119,5 896,3 грунтовое
75 улица Набережная Речного Флота 1281 1800 асфальтобетонное
76 улица Родниковая 1117 9500 асфальтобетонное
77 улица Ромашковая 414 1424 грунтовое
78 улица Садовая 658 2883,6 грунтовое
79 улица Самострой 770 296 грунтовое

80 улица Свирская 2611 19186,5 асфальтобетонное
81 улица Северная 2754 24800 асфальтобетонное
82 переулок Северный 64 372 грунтовое
83 улица Сенная 389 2022,8 грунтовое
84 улица Смирнова 201 1180,6 асфальтобетонное
85 улица Советская 749 4013,5 асфальтобетонное
86 улица Солнечная 750 2400 грунтовое
87 переулок Солнечный 335 1675 грунтовое
88 улица Сосновая 307 3992 грунтовое
89 переулок Сосновый 176 878,3 грунтовое
90 переулок Средний 170 810 грунтовое
91 улица Сретенская 180 810 грунтовое
92 улица Строителей 564 5112,4 асфальтобетонное
93 улица Счастливая 1656 11500 асфальтобетонное
94 переулок Транспортный 223 1817,3 асфальтобетонное
95 улица Труда 1481 5616 щебеночное
96 переулок Труда 270 1096 асфальтобетонное
97 переулок Тенистый 240 1200 грунтовое
98 переулок Фабричный 89 356 грунтовое
99 улица Физкультурная 1761 6291 асфальтобетонное
100 переулок Хлебный 200 734 асфальтобетонное
101 переулок Цветочный 250 1250 грунтовое
102 улица Школьная 1482 9108 щебеночное
103 улица Энергетиков 653 4733,4 асфальтобетонное
104 переулок Южный 168 748 грунтовое
105 переулок Ясный 145 725 грунтовое
106 улица 1 линия 211 1012 грунтовое
107 улица 2 линия 196 895,4 грунтовое
108 улица 3 линия 391 1116 грунтовое
109 улица 4 линия 451 1226,4 грунтовое
110 улица 1 Мая 1421 8548,3 щебеночное
111 Проезд пр.Ленина, 13 43 528 асфальтобетонное

Итого: 69057,5 418933,7

де ревня Хевроньино
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяжённое
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип
покрытия

1 улица Восточный тупик 204 816 грунтовое
2 переулок Дачный 414 808 грунтовое
3 улица Западный тупик 181 724 грунтовое
4 улица Звонкая 1434 5736 грунтовое
5 улица Корабельная 1489 5956 грунтовое
6 улица Набережная 2045 8180 грунтовое
7 улица Пасечная 458 1832 грунтовое
8 переулок Подгорный 137 274 грунтовое
9 переулок Почтовый 328 1312 грунтовое
10 переулок Свирский 172 688 грунтовое

11 переулок Транспортный 306 1224 грунтовое
12 переулок Цветочный 357 1428 грунтовое
13 улица Якорная 545 2180 грунтовое

8070 31158

деревня Посад
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Афанасьевская 509 2036 грунтовое
2 улица Ивинская 992 3968 грунтовое

1501 6004

де ревня Волнаволок
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Карельская 360 1440 грунтовое
2 улица Покровская 1347 5388 грунтовое
3 улица Афанасьевская 220 880 грунтовое

1927 7708

посёлок Токари
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Железнодорожная 360 1440 грунтовое
2 улица Заозёрная 1111 4444 грунтовое
3 улица Исакова 1205 4820 грунтовое
4 улица Лесная 264 1056 грунтовое
5 улица Почтовая 1978 7912 грунтовое
6 улица Кордонный тупик 315 1260 грунтовое

5233 20932

деревня Пидьма
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Ароматная 187 748 грунтовое
2 улица Дачная 567 2268 грунтовое
3 улица Луговая 990 3960 грунтовое
4 улица Подгорная 1110 4440 грунтовое
5 улица Покровская 1319 5276 грунтовое
6 улица Почтовая 218 872 грунтовое
7 улица Репников конец 616 2464 грунтовое
8 улица Спокойная 277 1108 грунтовое

5284 21136

село Ш еменичи
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей

Тип покрытия

части, м2
1 переулок Берёзовый 130 520 грунтовое
2 переулок Дачный 493 1972 грунтовое
3 улица Деловая 269 1076 грунтовое
4 улица Зелёная 437 1750 грунтовое
5 улица Исакова 576 2304 грунтовое
6 переулок Лесной 181 724 грунтовое
7 улица Молодёжная 521 2084 грунтовое
8 улица Рябиновая 300 1200 грунтовое
9 переулок Совхозный 133 535 грунтовое
10 улица Центральная 773 3100 грунтовое

3813 15565

деревня Кезоручей
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица первый проезд 475 1900 грунтовое
2 улица второй проезд 367 1470 грунтовое
3 улица третий проезд 386 1540 грунтовое
4 улица четвёртый проезд 213 855 грунтовое
5 улица пятый проезд 265 1060 грунтовое
6 улица шестой проезд 260 1040 грунтовое
7 улица седьмой проезд 298 1195 грунтовое
8 улица восьмой проезд 145 580 грунтовое
9 улица девятый проезд 157 630 грунтовое
10 улица Берёзовая 607 2430 грунтовое
11 улица Луговая 621 2484 грунтовое
12 улица Малиновая 399 1595 грунтовое

4193 30009

деревня Пёртозеро
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Васильковый проезд 224 896 грунтовое
2 улица Верхняя 482 1928 грунтовое
3 улица Нижняя 566 2265 грунтовое
4 улица Соловьиная 135 540 грунтовое

1407 5629

деревня Плотично
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Берёзовая 181 724 грунтовое
2 улица Голубая 76 304 грунтовое
3 переулок Западный 147 588 грунтовое
4 улица Лесная 239 956 грунтовое
5 улица Лодочная 374 1496 грунтовое
6 улица Луговая 68 272 грунтовое
7 переулок Речной 134 536 грунтовое

8 улица Ромашковая 550 2200 грунтовое
9 переулок Светлый 240 960 грунтовое
10 переулок Северный 162 648 грунтовое
11 переулок Средний 329 1320 грунтовое
12 переулок Южный 450 1800 грунтовое

2950 11804

деревня М ятусово
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Дружная 1012 4048 грунтовое
2 улица Жаворонковая 368 1472 грунтовое
3 улица Зелёный тупик 99 396 грунтовое
4 улица Окраинная 222 888 грунтовое
5 улица Полевая 435 1740 грунтовое
6 улица Соседняя 118 472 грунтовое

2254 9016

деревня Гоморовичи
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 переулок Гороховый 314 1256 грунтовое
2 улица Ключевая 913 3655 грунтовое

1227 4911

деревня Яндеба
№
п/п

Наименование дорог (улиц и
проездов)

Протяженное
ть (м)

Площадь
проезжей
части, м2

Тип покрытия

1 улица Апрельская 812 3250 грунтовое
2 улица Весёлая 719 2876 грунтовое
3 улица Луговая 258 1032 грунтовое
4 улица Новосёлов 429 1716 грунтовое
5 улица Рябиновая 713 2855 грунтовое
6 улица Тихая 110 445 грунтовое
7 улица Хвойная 72 288 грунтовое

3113 12462 ^